כאיש אחד בלב אחד נחגוג את שמחת התורה שבכתב ותורה שבעל פה

סיום הש"ס ירושלמי של מרן שליט"א ואתו עמו שישה סיומי הש"ס

שנלמדו לעילוי נשמתה הטהורה ע"י מאות התלמידים בכל אתר ואתר

ומעמד סיום כתיבת ספר תורה

אשר מוגש כמנחת אהבה מאת התלמידים קמי מרן שליט"א

היו נכונים ליום השלישי, פרשת שלח, ט"ו סיון תשע"ט,
18/06/2019. בשעה 7:45 בערב, באודיטוריום הקהילתי
'מעלה רמות', רח' שד' גולדה מאיר 474 ירושלים

תנו כבוד לתורה

התאחדות התלמידים

הנהלת המוסדות

רבנן ותלמידהון

פרשת בהעלתך שמחת סיום מסכת

"ואמר אביי תיתי לי, דכי חזינא צורבא מרבנן דשלים
מסכתיה עבידנא יומא טבא לרבנן" (שבת קי"ח ע"ב).